公司系由深圳大佛药业有限公司按截至 2015 年 7月 31日经审计的原账面净资

产值折股整体变更设立，在深圳市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一

社会信用代码 9144030061887085XD。 

第三条 公司于 2016年 5月 3日在全国中小企业股份转让系统挂牌。 

第四条 公司注册名称：深圳大佛药业股份有限公司， SHENZHEN DAFO 

PHARMACEUTICAL CO.,LTD. 

第五条 公司住所：深圳市坪山新区坑梓街道金辉路 14 号深圳市生物医药创

新产业园区 6号楼，518100。 

第六条 公司注册资本为人民币（大写）陆仟捌佰伍拾万元（¥68,500,000）。 

第七条 公司为永久存续的股份有限公司。 

第八条 代表公司执行公司事务的董事为公司的法定代表人。 

担任法定代表人的董事辞任的，视为同时辞去法定代表人。 

法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十日内确定新的法定代

表人。 

法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。 

本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。 

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担民

事责任后，依照法律或者本章程的规定，可以向有过错的法定代表人追偿。

[...]

单位：万股 

序

号 
发起人名称 认购股份数 出资方式 出资时间 

1 
马应龙药业集团股

份有限公司 
2264 净资产折股 2015年 10月 

2 华一发展有限公司 1999 净资产折股 2015年 10月 

3 

中国宝安集团投资 

有限公司 

1234 净资产折股 2015年 10月 

4 

深圳市大道同行投

资合伙企业（有限

合伙） 

903 净资产折股 2015年 10月 

合计 6400   

第二十条 公司已发行的股份总数为（大写）陆仟捌佰伍拾万（68,500,000）

股，全部为普通股。 

第二十一条  公司或公司的子公司不得以赠与、垫资、担保、借款等形式，

为他人取得本公司或者其母公司的股份提供财务资助，符合法律法规、部门规章、

规范性文件规定情形的除外。 

第二节 股份增减和回购 

第二十二条 公司根据经营和发展的需要，依照法律、法规的规定，经股东会

分别作出决议，可以采用下列方式增加资本： 

（一）向特定对象发行股份； 

（二）向现有股东派送红股； 

（三）以公积金转增股本； 

（四）法律法规规定以及中国证监会批准的其他方式。